ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____________№_______________
О признании утратившим силу Постановление администрации городского округа Тольятти от 19.12.2017г. № 4134-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом городского хозяйства администрации городского округа Тольятти и подведомственными ему муниципальными учреждениями
и муниципальными предприятиями городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
1.1 [bookmark: _Hlk175224576][bookmark: _Hlk175224634]Постановление администрации городского округа Тольятти от 19.12.2017г. № 4134-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом городского хозяйства администрации городского округа Тольятти и подведомственными ему муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями городского округа Тольятти».
1.2 [bookmark: _Hlk175224716]Постановление администрации городского округа Тольятти от 02.12.2019г. № 3301-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 19.12.2017г. № 4134-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом городского хозяйства администрации городского округа Тольятти и подведомственными ему муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями городского округа Тольятти».
1.3 Постановление администрации городского округа Тольятти от 09.06.2020г. № 1803-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 19.12.2017г. № 4134-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом городского хозяйства администрации городского округа Тольятти и подведомственными ему муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями городского округа Тольятти».
1.4 Постановление администрации городского округа Тольятти от 29.10.2021г. № 3445-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 19.12.2017г. № 4134-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом городского хозяйства администрации городского округа Тольятти и подведомственными ему муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями городского округа Тольятти».
1.5 Постановление администрации городского округа Тольятти от 14.09.2022г. № 2142-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 19.12.2017г. № 4134-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом городского хозяйства администрации городского округа Тольятти и подведомственными ему муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями городского округа Тольятти».
1.6 Постановление администрации городского округа Тольятти от 02.12.2022г. № 3098-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 19.12.2017г. № 4134-п/1 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг), закупаемых департаментом городского хозяйства администрации городского округа Тольятти и подведомственными ему муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями городского округа Тольятти».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского округа 							Н.А. Ренц